
Nom Nombre de participants

Nombre d'aller / retour Nombre de lignes du bassin

Longueur du bassin Piscine 

Distance parcourue

Temps moyen du classement

N°

1

2 + 20,19s

-008

A-18-806248

009

A-12-556549

CALVY Emmanuel (50 ans; V4)

 CDN (46 Occitanie)

CUBAYNES Christian (72 ans; V8)

 CDN (46 Occitanie)

Masters
02'37"22

PEN + 0s
02'37"22

Diff. (s) Pt Club

QUALIFIÉS : 2 BINÔMES

019

A-03-079194

021

A-04-143548

TOULMONDE Christian (67 ans; V7)

 CSCN (30 Occitanie)

GORNES Jean Pierre (71 ans; V8)

 CSCN (30 Occitanie)

Masters
02'17"03

PEN + 0s
02'17"03

-

Dossards

Licence
Binômes Cat.

Temps

init.

Temps

final

Championnat Départemental Gard PSP
Nîmes

100 M COMBINÉ
DIM. 20 MARS 2022

RÉSULTATS OFFICIELS

100 M combiné Hommes masters

Classement généré le DIM. 20 MARS 2022 À 11:49

50 mètres Stade Nautique NEMAUSA

100 mètres

Informations sur la course

100 M COMBINÉ 2 binômes

1 8

02'27"13
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