

Championnat Départemental Gard PSP

Nîmes

100 M COMBINÉ

100 M combiné Hommes masters

DIM. 20 MARS 2022

RÉSULTATS OFFICIELS

Informations sur la course								
Nom	100 M COMBINÉ	Nombre de participants	2 binômes					
Nombre d'aller / retour	1	Nombre de lignes du bassin	8					
Longueur du bassin	50 mètres	Piscine	Stade Nautique NEMAUSA					
Distance parcourue	100 mètres							
Temps moyen du classement	02'27"13							

Classement généré le DIM. 20 MARS 2022 À 11:49

N° Dossards Licence Binômes	Cat.	Temps init.	Temps final	Diff. (s)	Pt Club
--------------------------------	------	----------------	----------------	-----------	---------

Q	QUALIFIÉS : 2 BINÔMES						
1	019 A-03-079194 021 A-04-143548	TOULMONDE Christian (67 ans; V7) CSCN (30 Occitanie) GORNES Jean Pierre (71 ans; V8) CSCN (30 Occitanie)	Masters	02'17"03 PEN + 0s	02'17"03	-	
2	008 A-18-806248 009 A-12-556549	CALVY Emmanuel (50 ans; V4) CDN (46 Occitanie) CUBAYNES Christian (72 ans; V8) CDN (46 Occitanie)	Masters	02'37"22 PEN + 0s	02'37"22	- + 20,19s	



